PCD 023.13

       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1589,  DE  10  DE  DEZEMBRO  DE 2014

 O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º   Remover da Faculdade de Enfermagem para o Arquivo Central o servidor

ANTONIO JOSÉ LOPES SENRA, cargo Auxiliar Administrativo, matrícula SIAPE nº 1833994, a contar

21 de julho de 2014, conforme Processo nº 23071.011084/2014-82.

Art. 2º Remover da Faculdade de Educação Física e Desportos para o Colégio de

Aplicação João XXIII o servidor EDILSON JOSÉ DE OLIVEIRA, cargo Operador de Estação de

Tratamento de Água-Esgoto, matrícula SIAPE nº 1148654, a contar de 07 de agosto de 2014, conforme

Processo nº 23071.009093/2014-11.

Art. 3º Remover da Pró-Reitoria de Graduação para a Coordenação de Assuntos e

Registros Acadêmicos a servidora LINÉIA DAYANE DE ÁVILA, cargo Assistente em Administração,

matrícula SIAPE nº 1642784, a contar de 22 de agosto de 2014, conforme Processo nº

23071.011174/2013-24.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 10 de dezembro de 2014.

Júlio Maria Fonseca Chebli

Reitor